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Symbol Komórka 
Imię 

i nazwisko 
Stanowisko 

Numer telefonu 
e-mail 

Nr 
pokoju 

N Nadleśniczy 
Przemysław 
Zwaduch 

Nadleśniczy 507741503 
przemyslaw.zwaduch@wroclaw.lasy.gov.pl 

11 

Z 
Zastępca 

Nadleśniczego 
Zbigniew 
Pleśniarski 

Zastępca 
Nadleśniczego 

516150555 
zbigniew.plesniarski@wroclaw.lasy.gov.pl 

12 

NN1 
Inżynier 
Nadzoru 

Nikodem 
Strzelecki 

Inżynier Nadzoru 516150551 
nikodem.strzelecki@wroclaw.lasy.gov.pl 

7 
NN2 

Michał 
Tracz 

Inżynier Nadzoru 516150324 
michal.tracz@wroclaw.lasy.gov.pl 

K 
Główny 

Księgowy 
Monika 
Pierzchała 

Główna Księgowa 516150554 
monika.pierzchala@wroclaw.lasy.gov.pl 

6 

NS 
Posterunek 

Straży Leśnej 

Ryszard 
Wyspiański 

Komendant 
Straży Leśnej 

516150196 
ryszard.wyspianski@wroclaw.lasy.gov.pl 

14 
NS 

Wojciech 
Szukalski 

St. Strażnik Leśny 515199068 
wojciech.szukalski@wroclaw.lasy.gov.pl 

NP 

Specjalista ds. 
pracowniczych 

Joanna 
Nogaj  
Z-stwo: 
Wioletta 
Kaczmarek 

Kadry 
Specjalista ds. 
pracowniczych 

74 8683 270 
wiolleta.kaczmarek@wroclaw.lasy.gov.pl 

1 

NI 
Specjalista ds. 
informatycznych 

Tomasz 
Kocyła 

Specjalista ds. 
informatyki 

tomasz.kocyla@wroclaw.lasy.gov.pl 8a 

S 
Sekretarz Leszek 

Boruń 
Sekretarz 516150549 

leszek.borun@wroclaw.lasy.gov.pl 
8 

ZG 

ZH 
Dział 

Gospodarki 
leśnej 

Beata Świat St. Specjalista ds. 
ochrony lasu 

797608757 
beata.swiat@wroclaw.lasy.gov.pl 

13 

ZM 
Natalia 
Szatniewska 

St. Spec. ds. 
marketingu i 
sprzedaży drewna 

797752334 
natalia.szatniewska@wroclaw.lasy.gov.pl 

17 

ZO 
Piotr Mirek Specjalista ds. 

ochrony przyrody 
507741453 

piotr.mirek@wroclaw.lasy.gov.pl 

14 
ZS 

Michał 
Nicałek 

Specjalista ds. 
szkółkarstwa i 
edukacji leśnej 

515199118 
michał.nicalek@wroclaw.lasy.gov.pl 

ZP Mariusz 
Skaczyło 

St. Specjalista ds. 
stanu posiadania i 
geodezji leśnej 

789128966 
mariusz.skaczylo@wroclaw.lasy.gov.pl 

15 
ZU Rafał 

Lampasiak 
St. Spec. ds. 
użytkowania lasu 

797608758 
rafal.lampasiak@wroclaw.lasy.gov.pl 

KF 

K1 
Dział Finansowo 
- Księgowy 

 Anna 
Ziembla  

Starsza Księgowa anna.ziembla@wroclaw.lasy.gov.pl 
 

5 

K2 
Maria 
Myrdacz 

Starsza Księgowa maria.myrdacz@wroclaw.lasy.gov.pl 
 
 

4 
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K3 
Bożena 
Tarnowska 

Starsza Księgowa 
bozena.tarnowska@wroclaw.lasy.gov.pl 3 

K4 
Renata 
Morelli 

Księgowa 
renata.morelli@wroclaw.lasy.gov.pl 2 

  
 Katarzyna 

Nicałek 
Księgowa 

Katarzyna.Nicalek@wroclaw.lasy.gov.pl 2 

SA 

S1 
Dział 
Administracyjno 
-Gospodarczy 

Eugeniusz 
Kaczmarek 

Spec. ds. 
budowlanych 

516150197 
eugeniusz.kaczmarek@wroclaw.lasy.gov.pl 

9 

S2 
Jolanta 
Cichy 

St. Referent ds. 
administracyjnych 

516149847                    
jolanta.cichy@wroclaw.lasy.gov.pl 

10 

S3 

Dawid 
Kubaś 

Specjalista ds. 
zamówień 
publicznych 
i administracji 

dawid.kubas@wroclaw.lasy.gov.pl 8a 

 SR 
Antoni 
Budzan 

Kierowca-
magazynier 

516150553  

 SR 
Marcin 
Trojnar 

Operator ciągnika 
515199056  

 SR 
Krzysztof 
Groszek 

Operator  
515199052  

 SR 
Andrzej 
Jaworski 

Dróżnik 
-  

-   Stażysta -  
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